
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.11.2023 №A-2660

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Вселенная творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Вселенная творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бубенщиков 
Миша

Бондаренко 
Анна 
Андреевна

Богородская игрушка 1 место ДП-2660-
101065

2 Пичугина 
Виолетта

Майер Юлия 
Рудольфовна Гусь 2 место ДП-2660-

101438

3 Бервина 
Валерия

Майер Юлия 
Рудольфовна Рысь 1 место ДП-2660-

101440

4 Борисова 
Ксения

Ванина Ольга 
Владимировна Девушка-Осень 1 место ДП-2660-

101512

5 Мурсаловав 
Сафия

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Сердечко для мамули". 1 место ДП-2660-
101637

6 Скобелкина 
Вероника

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Рыжик" 1 место ДП-2660-
101648

7 Шахмарданова 
Сабият

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Наш Мурзик" 1 место ДП-2660-
101649



8
Коллективная 
работа 1года 
обучения

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Сказочный павлин" 1 место ДП-2660-
101650

9 Конайкова 
Николь

Максимова 
Наталья 
Александровна

Птенцы 1 место ДП-2660-
101759

10 Васильева 
Ангелина

Максимова 
Наталья 
Александровна

Коллаж "Первоцветы" 1 место ДП-2660-
101760

11

Вяткина 
Милана и 
Литовко 
Кирилл

Шумилова 
Снежана 
Сергеевна

"Чудо огородное" 1 место ДП-2660-
101791

12

Исаев 
Константин и 
Шаева 
Варвара

Васильев 
Владимир 
Владимирович

Родом из леса 2 место ДП-2660-
101806

13 Сергиенко 
Маша

Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Вселенная творчества 1 место ДП-2660-
101845

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


